biliter in premissis. quodque pro bono dumtaxat pacis et concordie ac reverentia Univer-

sitatis ejusdem sponte cessisli predicte regimini abbatie, te ad hoc quodammodo inge-

rendo, nos digne luis devotis inclinati precibus provisionem eandem et quicquid nos ipsi

dumtaxat circa eam tempore dicte legationis nostre fecimus et in premissis nostris litteris

continetur, non obstanlibus quibuscumque appellationibus ab eadem provisione ad sedem

apostolicam interjectis, et omnibus aliis propositionibus ac allegationibus per procura-

torem .. abbatis dicti monasterii coram nobis iactis seu quibusvis contrariis constitu-

tionibus, statutis, seu consucludinibus juramento, confirmalione apostolica, scu quacumque

firmitate vallatis auctoritate apostolica ex certa scientia de nostre potestatis plenitudine

approbamus, rata et firma habemus et haberi volumus et etiam confirmannis, ac prescntis

scripti patrocinio communimus. Decernentes nichilominus irritum et inane, si secus super

premissis vel aliqiio premissorum fuerit attemptatum. Tenores autem lam dictarum

noslrarum quam ipsius conventus consensum supcr hoc cxhibltum continentium litterarum

de verbo ad verbum prescntibus fecimus annotari, qui tales sunt. Seqiitiiitur tres epistolae

Simonis cardinalis legati et una Simonis prioris S. Germani an. 1278. Cf. supra n° 484.

Nulli ergo, e/c, nostre approbalionis, confirmationis et constitutionis, etc. Si quis

autem, etc. Dat. apud Urbem Velerem xij kal. Februarii, anno primo.

Rcg. Vat. Martini IV (ii" 41) on. 1, cp. 99, fol. 20''. In ep. 100 episcopus Mcldcnsis ct mag. Gilo notnrius npost., nrcbi-

diaconus de Pontivo in ccrles. Ambianensi, et prucpositus cccl, S. Audoniari Morincns. dioec. ut conscrvnlorcs ordinantur. Ad

(lcrnrdum dc Morclo cnpcUnnuin pnjine, rjuondnni nbbnleni S. Gerninni, Mnrtinus IV etinm xiij knl. April. an. 1 dirextt cpisto-

lam (Ueg. Vat. Mnrtini IV an. 1, cp. 108), ubi practeren litterae circu idein ncgotium ad pracdictoa exsccutorcs.

olO. Responsum datum a magistris theologiae Parisiens. ad duos castis conscientiae propositos.

1282, mense Novembri [Parisiia].

Universis |)resentcs lilleras inspccluris R.' iiiiseracionc divina Parisiensis episcopus,

magisier Odo de Sancto Dyonisio', canonicus Parisiensis et decanus theologice facultatis,

fraler Gregorius, prior Vallis Scolariuin Parisiens.', frater Johannes de Alodio, Ordinis

fratrum Predicatorum, quondam cancellarius Parisiensis*, magister Guillcrmus de

Monciaco, canonicus Parisiensis, inagister P[ctrus] de Joingniaco, canonicus Parisicnsis',

magister Alberlus, Ordinis Cluniacensis, prior de Monte Desiderii, magisler Adenulphus.

prepositus Sancli Audomari', magister Nicholaus de Pressorio', archidiaconus in ecclesia

Bajocensi, frater Drogo Pruvincnsis*, minister provincialis Ordinis fratrum Minorum in

Francia, fratcr Johaiines de Turiio', prior fratrum Predit.-atorum Parisiensium, fratcr

Joliaiincs de Sanclo Ucnedicto"', Ordinis fralrum Prcdicatorum, frater Symon de Lans",

Ordinis fratruin Minorum, magistcr Adam dc Gulyn", archidiacunus Laudoncnsis, frater

Hugo de Hiloinio'*, Ordinis fralruin Predicatoruin, fratcr Arlotus de Prato'*, Ordinis
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fratruin Minorum, in sacra thcologia doctores, nos notum faciinus, quod cuin nobis fuerint

casus propositi, « utrum aliquis vere penitens et confessus et rite absolulus ab eo qui

potest leneatur eadem peccata numero itcruin confiteri, et utrum aliquis possit aut debeat

prohibere aut per modum obligatorium impedire, quominus possit eadein peccata vel alia

alteri confiteri », respondimus et respondemus quantum ad primum, quod vere penitens

et confessus et rite absolutus ab eo qui potest, si penitentiam sibi prius injunctam in

memoria teneat, non tenetur eadein peccata nuinero iteruin confiteri
;

quantum ad

secundum dicimus, quod non potest aut debet aliquis auditor confessionum prohibere

confitentein, confessuin seu confessuruin, quominus uni confessori confessus possit alteri

confiteri eadem peccata nuinero vel alia introducta. Si qui autem diciint aiit dixerunt

contrarium, quantum in nobis est erroneum reputamus. Datuin anno Doinini MCG octoge-

simo secundo, mense iVovembri.

Bibl. nat. Paris., ms. lat. 15890, fol. 130^. (^od. Rutciicns. contincns Constilut. Ord. Praed. ad Ord. pcrtincns (saec.

XIII-XIV), p. 339. Johannes Pcckbam transcribit ct insupcr dcclarat in suo Registro exjist. (ed. Martin, III, 878, ad 17 Jan. 1285)

idem documentum, visum ann. 1282 et 1284 ab officiali curiae Parisicnsis. Primum sic incipil : « Univcrsis presentes litteras

inspecturis officialis curiae Paris. salutem in Domino. Notura facimus nos anno Domini MCC octogesimo sccundo, die sabbati

post festum S. Glementis [Nov. 29] litteras sigillo domini Paris. episcopi unacum quibusdam sigillis magistrorum in theo-

logica facultatc sigillatas vidisse in hec verba », etc. Non ergo charta ipsa sed transcriptum tantum officialis est 29 Novem-

bris. — Chron. Nicol. Glassberger in Analecta Francisc, II, 97 sq., ubi sicut apud Pcckham ct Baluze decst « mcnse